拝啓 向春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素お世話になっております皆様の健康と親睦を図るため、恒例のスマイルコンペを下記の

予定で開催する運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが皆様に多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬白

開 催 日   令和３年５月２６日（水）

アウト・イン 午前 7時 30分 同時スタート

場 所   レイクグリーンゴルフ倶楽部 みさのコース セルフプレー

（乗用カート付）

岐阜県可児郡御嵩町美佐野字押山 2652-1  電話 0574（67）5555

集合場所 各自スタート前までにお集まり下さい。

       ※平井伸泰プロによるパター無料レッスンを行います。ご参加ください。

費 用 プレイ代、総額一人当 １３，５００円 フロントにて各自ご精算下さい。

（朝食、昼食、ドリンク券費用含む）

※コロナウィルス感染防止の為、パーティーは中止にさせていただきます。

会 費   なし

申 込   ４月１７日（土）までに、別紙ご記入の上、お申込下さい。

ＴＥＬ：0568（78）8900  ＦＡＸ0568（78）8901

定員 80名予定、各賞多数用意しております。

医療法人 梅田アンドアソシエイツ 理事長 梅田 貴之

岩崎スマイルクリニック

桃花台スマイルクリニック 透析センター

                   住宅型有料老人ホーム エステートドーヴィル小牧

株式会社 UMJ デイサービス・訪問介護事業所 ドーヴィル小牧

株式会社 ビッグエステート

レジュヴェジャパン 株式会社 訪問介護事業所 かぐや姫

第 3６回 小牧スマイルオープン

    ゴルフコンペ